

Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited

(formerly KLRF Limited)

Regd.Office & Flour Mill
75/8, Benares cape Road
Gangaikondan - 627352
Tirunelveli District
Tamil Nadu

CIN : L15314TN1961PLC004674

Phone : +91 - 462 - 2486532 (4 Lines)
Mobile: +91 - 94433 - 75445
Fax : + 91 - 462 - 2486132
E-Mail: ho@klrf.in
Web : www.klrf.in
GSTN : 33AAACK6029N1ZF

REF/BSE/2021-22/

8th June, 2021

BSE Limited
BSE's Corporate Relationship Department
First Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P. J.Towers
Dalal Street
Mumbai - 400001.

Dear Sir,

Scrip code 507598

Sub : Submission of news paper advertisement

Ref : Regulation 47(3) of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 (3) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose copies of our " Notice to shareholders" published in English viz., Business Standards and Tamil daily viz., Malaimurasu on 7th June, 2021

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited


S. Piramuthu
Company Secretary

கோவில்பட்டி லெட்சுமி ரோலர் மிலர்ஸ் லிமிடெட்
 (Formerly KLRF Limited)
 CIN L15314TN1961PLC004674

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

அன்புள்ள உறுப்பினர்களே,

1. நிறுவனத்தின் 50வது பங்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) ஆகும் 27, 2021 வெள்ளிக்கிழமை அன்று இத்தியேரே சாலை 09:15 மணிளையில் பங்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தை கூட்டுவதற்காக, இனி அனுப்பப்படவிருக்கும் அறிவிப்பில் (AGM Notice) திட்டப்பெற்றுள்ள விஷயங்களைக் கூறும் ஒளிதோற்ற மசாடு (Video Conferencing) மூலமாக/ டெலி வழிமுறைகள் (OVAM) எனும் யின்னாணு திட்டங்களில் வரலாம் தடைபெறும். தொடர்பு கோவிட்-19 தொற்று நோய் பரவலை குறைக்க மேலும் நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ல் விதிமுறைகள் மற்றும் அத்துடன் வழங்கல்கள்பட்டி விதிக்க மற்றும் இத்திய உட்பயலான பரிமாற்ற வரலாறு(பட்டியல்) உடனாகி மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் (தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015, இவற்றுடன் சேர்த்து 2020-ல் வரும் ஏப்ரல் 8, ஏப்ரல் 13, மே 2 மற்றும் ஜூன் 13, 2021-ல் மூன்று தேதிப்பட்ட நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சரவரின் பொது உத்தரவுகளை ஆகியவற்றுடன் மே 12, 2020 மற்றும் ஜூன் 15, 2021 தேதிப்பட்ட இத்திய உட்பயலான பரிமாற்ற வரலாறு(பட்டியல்) உத்தரவுகளை (SEBI உத்தரவுகளை) ஆகியவற்றின் பொது வழிகாட்டுதல்கள் இணங்க சீர்தர பொது கூட்டத்தை வழங்கும் உறுப்பினர்கள் பொது இடத்தில் கூடி சந்திக்கும் முறையில் இவ்வாறு ஒளிதோற்ற மசாடு (Video Conferencing) / OVAM வரலாறு உட்பட்டும் என இங்குள்ள குழுவினர்கள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.
2. மேலே கூறப்பட்டிருக்கும் MCA உத்தரவுகளை மற்றும் SEBI உத்தரவுகளை ஆகியவற்றிற்கு இணங்க 50வது பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பு (AGM Notice) மற்றும் 2021-ல் ஆகும் 31ஆம் தேதிக்கு முன்பாக ஆய்வுகளை நிதிநிலை அறிக்கைகள் உடனாகி ஆகும் அறிக்கை (Annual Report) ஆகியவை தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிமேல் நிறுவனத்திடமிருந்து பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (RTA) அல்லது தங்கள் டெலிவரி பங்குபாளரிடமிருந்து (DP) பதிவு செய்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே அனுப்பப்படும். உறுப்பினர்கள் 50வது AGM-ல் VCOAVM வரலாறு மட்டுமே கூட்டத்தில் பங்கேற்க முடியும். 50வது AGM-ல் பங்கேற்குமாறு வழிமுறைகள் மற்றும் கூட்டத்திற்கு முன்பாக தேவையானவர்களுக்கு அல்லது கூட்டம் தடைபெறும் சமயத்தில் தடைபெறும் யின்னாணு - வரலாறு ஆகியவற்றின் மூலம் வரலாறுகளை முறை ஆகியவை 50வது AGM அறிவிப்பில் (AGM Notice) விவரிக்கப்பட்டுள்ளது. கூட்டம் தடைபெறும் சமயத்தில் VCOAVM வரலாறு மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ல் பிரிவு 103-ல் கீழ் கூட்டத்தில் உள்ள உறுப்பினர் எண்ணிக்கையை (Quorum) கணக்கிடுகும் நேரத்திற்கான குறைபாடுகள்.
3. 50வது பங்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு (AGM Notice) மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) நிறுவனத்தின் இணையத்தளத்தில் அல்லது www.klrf.in என்ற முகவரிமேல் மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குதாரர் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்கு பரிமாற்ற முகவர் BSE Limited-ல் இணைய தளம் www.bseindia.com-ல் கண்காணப்படும்.
4. நிறுவனம் RTA இணையத்தளம் மூலம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிமேல் பதிவு செய்யாத வரலாறு பங்குதாரர் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் 50வது பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு (AGM Notice) ஆகும் அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் அல்லது தடைபெறும் உறுப்பினர்கள் 50வது பொதுக்குழு கூட்டத்திற்குள் உடனடியாக வரலாறு மூலம் யின் வரலாறுகளை விவரணனை பெற யின்னாணு வழிமுறைகளின் மூலம் பெறலாம். நிறுவனத்தின் பதிவளி மற்றும் பங்குதாரர் முகவர் (RTA) இணையத்தளம் www.linkintime.com/investor-services > Email/Bank Details Registration என்ற பதிவில் தங்களது விவரணனை பதிவுசெய்யலாம். தேவையான ஆவணங்களை உடனாகி, பிறகு Submit செய்யலாம். மசாடு உறுப்பினர்கள் தங்களது விவரணனை அடங்கிய மின்னப்படிவத்துடன், தகு ஆவணங்களை நிறுவனத்தின் நிறுவனத்திடப்பதிவளி மற்றும் பங்கு தாரர் முகவர் (RTA) மூலம் மின்னஞ்சல் மூலம் இடம் இத்திய மசாடு கூட்டம், "கூட்டம்", 35, மேலேயே அலுவலகம், செந்திரம் திட்டம், சென்னை-600 028 என்ற முகவரிக்கு தயாரிக்கும் அனுப்பலாம்.
5. மேலே கூறியவற்றை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் உடனாகி டெலிவரி பங்குபாளரிடம் சேரிக் கண்காண சம்பந்தப்பட்ட மூலம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் வரலாறுகளைக் குறைவான பங்குபாளரிடம்.
6. பங்குதாரர்கள் cosec@klrf.in எனும் பிரதிநிதிகளை மின்னஞ்சல் முகவரி மூலம் 50-வது பங்குதாரர் பொதுக் கூட்டம் (AGM) வருடாந்திர அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் அல்லது VCOAVM வரலாறு தடைபெறும் AGM-ல் உடனடியாக கூட்டத்தின்பெறும் நடக்கும் யின்னாணு வரலாறு ஆகியவைகளை விவரணனை பெற மட்டுமே கண்காண திட்டம் சென்னை.
7. மின்னஞ்சல் முகவரிமேல் ஏதாவது பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்கள், அத்தகைய மின்னஞ்சல் முகவரிமேல் டெலிவரி பங்குபாளரிடம் (Depository Participants) அல்லது நிறுவனத்தின் பங்கு தாரர் முகவரிமேல் (Registrar and Share Transfer Agent) சேரிக் கண்காண மூலம் அவற்றின் நிறுவனத்தின் அறிவிப்புகள்/ ஆவணங்கள்/ வருடாந்திர அறிக்கைகள் ஆகியவற்றை பெற ஏதாவது இருக்கும்.
8. நிதிசட்டம், 2000-இல் படி, நலத்தொகை வகுமானம் பங்குதாரர்களின் கண்காண வரிவிதிப்பும், w.e.f. ஏப்ரல் 1, 2020 மற்றும் வருமான வரிசட்டம், 1961 இல் நினைக்கப்பட்ட விதிமுறைகள் உறுப்பினர்களுக்கு வழங்கப்படும் நலத்தொகைவரிக்கு மூலத்தில் ("டி.டி.எஸ்.") வரிவிதிக்கப்பட வேண்டும். பல்வேறு பிரிவுகளை நினைக்கப்பட்ட டி.டி.எஸ். விதிமுறைகள், நிபந்தனைகள் தொடர்பான விவரணனை தொடர்பு இல்லை. முன்னாள் டி.டி.எஸ். மற்றும் அத்தகு தேவையான விவரணனை/ ஆவணங்கள் தனித்தனி தொடர்பு மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படுகின்றன.
9. தேவையானவற்றை குறிப்பிட்டு கொண்டு, பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி, வரலாறுகளை மற்றும் நிதிசட்டம் என ஆகியவற்றை நிறுவனம்/ டெலிவரி பங்குபாளரிடம் (Depository Participants) அனுப்புவதில் வரலாறு வருடாந்திர அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் தலைவரின் தொடர்புமேல் பெறவந்த உறுதி செய்து கொள்ள வேண்டும். தலைவரின் MCA உத்தரவு(கள்) மற்றும் SEBI-ல் உத்தரவுகளை இணங்க கொண்டு தலைவரின் நிறுவனத்தின் அனுமதி உறுப்பினர்கள் தலைவரின் மற்றும் பங்குதாரர்கள் வழங்கல்கள்.

பேர்து உத்தரவுப்படி,
 கோவில்பட்டி லெட்சுமி ரோலர் மிலர்ஸ் லிமிடெட்டுக்கான
 ச. பிரமோதா
 கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: கங்கைகொண்டன்
 தேதி: 04.06.2021

KOVILPATTI LAKSHMI ROLLER FLOUR MILLS LIMITED
 (Formerly "KLRF Limited")
 CIN L15314TN1961PLC004674
 Registered Office: 75B, Benares Cape Road, Gangaikondan, Tirunelveli - 627352
 Phone No: +91 462 248 6532, Fax No: +91 462 248 6132
 Email: ho@klrf.in, Website: www.klrf.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Dear Member(s),

1. Notice is hereby given that the 59th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, 27th August 2021 at 09:15 AM (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OVAM") facility to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM. In view of the continuing Covid-19 pandemic and in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular(s) dated 5th May 2020 read with Circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020 and 13th January, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular(s)") and Circulars dated 12th May 2020 & 15th January 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), the Company has decided to conduct the AGM through VC/ OVAM facility without the physical presence of the Members at a common venue.
2. The Notice of the 59th AGM and the Annual Report for the year ended 31st March 2021, including the Audited Financial Statements for the year ended 31st March 2021 ("Annual Report") will be sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circular(s) and the SEBI Circular(s) as mentioned above. Members can join and participate in the 59th AGM through VCOAVM facility only. The instructions for joining the 59th AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the 59th AGM are provided in the Notice of the 59th AGM. Members participating through the VCOAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.
3. Notice of the 59th AGM and the Annual Report will be made available on the website of the Company i.e., www.klrf.in and on the website of Stock Exchange in which the Company's equity shares are listed i.e., BSE Limited.
4. Members holding shares in physical form who have not registered their e-mail addresses with the Company/ its RTA/ Depository or not updated the bank account mandate can obtain Notice of the 59th AGM, Annual Report and/or login details for joining the 59th AGM through VCOAVM facility including e-voting, by following the instructions as mentioned below:

 Kindly log in to the website of our RTA, Link Intime India Private Ltd., www.linkintime.co.in under Investor Services > Email/ Bank detail Registration - fill in the details, upload the required documents and submit. Alternatively, members may send the request letter along with the requisite documents as listed on the website to the Registrar & Share Transfer Agent through postal means.
5. Members holding shares in demat form can update their e-mail address & bank account details by submitting a request to the concerned depository participant.
6. Please note that the email ID cosec@klrf.in is designated for the purpose of enabling shareholders to obtain Notice of the 59th AGM, Annual Report and / or login details for joining the 59th AGM through VCOAVM facility including e-voting.
7. Those shareholders who have already registered their e-mail address are requested to keep their e-mail address validated with their depository participants / the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited to enable servicing of notices / documents / Annual Reports electronically to their e-mail address.
8. Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. 1st April 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the Members at the prescribed rates in the Income Tax Act, 1961. Detailed communication with regard to the prescribed TDS rates for various categories, conditions for Nil/preferential TDS and details / documents required thereof are being sent to the members through separate communication.
9. Considering the above, we urge the shareholders to update their e-mail ID, Bank account details & Permanent Account Number (PAN) with the Company / Depository Participant to ensure receipt of the Annual Report and other communications from the company.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars.

By Order of the Board
 For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited
 S. Pramothea
 Company Secretary

Date: 04-06-2021
 Place: Gangaikondan